POCCUNCKASA ®EJEPALMA
MNpkKyTcKasa obnactb
YcTb-Unnmckuii panoH
>KenesHofopoXKHOe MyHULMNAaIbHOe 06pasoBaHue

AOMUHUCTPALMA

MOCTAHOBJNTEHWME

Or 2.2.6>b.AE>22 Ne 53

p.n. XXene3HoAOPOXHbIV

O BHeCEHUN U3MEHEHNIN B MyHULMNANbHYIO NpPOrpaMmmy
«PopMUpoBaHMe COBPEMEHHOM FOPOLCKON Cpefbl HA TEpPUTOPUN
>KenesHogopoXXHOro MyHUUMNanbLHOro obpasoBaHuma» Ha 2018-2024 roabi»

B uenax peanusaumm HauMOHANbHOTO MpoekTa «KWnbe W ropoackas cpega», B
COOTBeTCTBUM C BrofKeTHbIM KogekcoMm Poccuiickoin degepaummn, defepasibHbIM 3aKOHOM OT
06.10.2003 Ne 131-d3 «O6 06WMX NpMHLUMNAX OpraHn3aLmMm MecTHOro camoynpas/ieHUs B
Poccuiickoli ®efepaunv», MopagKom NPUHATUS pelleHnid o pa3paboTke, (opMUpPOBaHUU U
peanvs3aumMm  MyHULMNaNbHbIX  nporpaMMm  >Kefie3HOZOPOXXHOr0  MYHWUUMNATbHOro
06pasoBaHua 1 MNopsaaka NPoBefeHUs OLEHKN 3(EKTUBHOCTN peann3aLm MyHULUNAaNbHbIX
nporpamm  >KenesHoLOPOXXHOMO  MyHMUMNANbHOro  06pa3oBaHus,  YTBEPXAEHHbIM
NMOCTAHOB/IEHWEM aAMUHUCTPaLMM XKee3HOLOPOXXHOIN0 MYHMLMNAbHOTO 06pa3oBaHUs OT
06.10.2017 Ne 324, pykKoBOACTByACb CT.CT. 6, 31, 32, 49 YcrtaBa >Xene3Ho4OpPOXHOro
MYHULMNANLHOTO 00pa30BaHNsA, B LeNsxX MNOALEPXaHUS HOPMaTMBHO-NPaBoOBOW 6a3bl B
aKTya/lbHOM  COCTOAHMM  agMUHUCTpaums  XXKenesHoLOpPOXHOro  MYHULMManbHOro
obpasoBaHuA

MOCTAHOBJNTIAET:

1. B MyHuumMnanbHyto nporpammy «@®opmMuMpoBaHWE COBPEMEHHOW FOPOACKONM cpefbl Ha
TeppuTopumn XKenesHoA4oPOXKHOro MyHUUMNAaNLHOro obpasoBaHns» Ha 2018-2024 roapl» (fanee
- MyHAUMNanbHas nporpamma), YTBepXXAEHHYK MOCTaHOB/IEHWEM agMuUHUCTpaLmmn
YKene3HogopoXXHOro MyHuuunanbHoro o6pasosaHus  Ne 163 oT 20.07.2020 BHectn
cnefytowime N3MeHeHNA:

1.1. B UHANBMAYaNTM3NPOBAHHOM 3aronoBke Lugpbl «2024» 3aMeHUTb uugpamm «2025»;

1.2.8 nacnopre:

1) B cTpoKe «HanmmeHoBaHVEe MyHMLMUNANLHOW NPOrpamMmmbl» Lugpbl «2024» 3aMeHUTb Lugpamm
«2025 »;

2) B cTpoke «CpoKu peanusauum MyHUUMNaAbHOW nporpammbl» Lugpbl «2024» 3aMeHUTb
unppamu «2025»;

3) cTpoky «PecypcHoe o6ecrneyeHne MyHULMNaNbHOW NPOrpaMMbl» U3MI0XUTb B ClefyoLLen
pegakumu:



O6wwii 06bemM pacxofoB Ha peanu3alnio MyHULMNAIbLHOW
nporpammbl coctaenset: 20 135,53 TbiC. pyb., W3 HUX CPELCTB:
MecTHoro 6rogxeta 2051,25 Tbic. pyob.;
obnacTHoro 6togketa 3407,57 Tbic. pyb.;
(hepepanbHoro 6romketa 14300,9 ThiC. pyob.;

NHblE UCTOYHUKN 375,81 ThIC.pyo.;

Ha 2018 rog 366,71 TbiC. py6., U3 HUX CPEACTB:
MecTHoro 6togxeta 311,8 Tbic. py6.;
obnacTHoro 6togketa 0,00 py6.;

(hepepanbHoro 6togpxketa 0,00 pyo6.;
NHbIE NCTOYHMKN 54,91 TbIC. py6.;

Ha 2019 rog 5429,1 TbiC. py6., W3 HUX CPEACTB:
MecTHoro 6togxeta 257,4 Toic. py6.;
obnacTHoro 6tomketa 880,2 ThiC. pyob.;
(hepepanbHoro 6romketa 4016,0 ThiC. py6.;

WHbIE UCTOYHUKN 275,5 TbIC.py6.;

Ha 2020 ropg 4877,51 TbiC. py6., W3 HUX CPELCTB:
MecTHOro 6rokerta 1221,73 Tbic. pyb.;
obnacTHoro 6togkeTta 691,81 ThiC. py6b.;
(hepepanbHoro 6rogxeta 2918,57 Toic. pyob.;

NHbIe NCTOYHUKN 45,4 TbIC.pyb.;
Ha 2021 rop 3486,9 TbIC. py6., W3 HUX CPEACTB:
PecypcHoe obecneyeHmne MecTHOro 6togxera 64,52 Tbic. py6.;
MYHULMMNaNbHON nporpaMmbl - 061acTHOro 6rogxeTa 655,79 Thic. pyo.;
(hefepanbHOro 6rokera 2766,60 Thic. pyo.;
NHble NCTOYHMKN 0,00 ThIC.pyb.;

Ha 2022 rog 2980,0 TbiC. py6., W3 HUX CPEACTB:
MecTHoro 6togxeta 91,1 Thic. pyo.;
obnacTtHoro 6toaketa 586,87 ThiC. py6b.;
(hepepanbHoro 6rogpketa 2302,03 ThiC. pyob.;

NHble NCTOYHMKK 0,00 ThiC.pyb.;

Ha 2023 rog 2935,3 TbIC. py6., W3 HUX CPEACTB:
MecTHOro 6rogxera 44,7 Tbic. pyob.;
obnacTHoro 6togxeta 592,9 Thic. pyb.;
(hefepanbHoOro 6rogketa 2297,7 Toic. pyo.;

NHble NCTOYHMKNM 0,00 ThIC.py6.;

Ha 2024 rog 30,00 Tbic. py6., W3 HUX CPELCTB:
mecTHoro 6tomxeta 30,00 Tbic. py6.;
obnacTHoro 6toakeTa 0,00 ThiC. pyob.;
(hegepanbHoro 6rogpketa 0,00 ThiC. py6b.;

NHble NCTOYHUKM 0,00 ThiC.pyo.

Ha 2025 rog 30,00 Tbic. py6., W3 HUX CPeACTB:
mecTHoro 6togxeta 30,00 ThiC. py6.;
obnacTtHoro 6tomxketa 0,00 ThiC. py6b.;
(hepepanbHoro 6romketa 0,00 ThiC. pyob.;

NHble UCTOYHUKM 0,00 ThIC.pyo.

1.3. Tabnuuy 2 «CeefileHNs 0 nokasarenax (MHAMKaTopax) MyHULMUNaNbHOW NPorpaMmmbl»
N3N0XUTb B CeAYIOLENn pefakuuu:



Ne HaumeHoBaHMWe nokasaTtens (MHAMKaTopa)

1 KommuecTBo 6/1aroycTpoeHHbIX JBOPOBbIX TEPPUTOPUI

MHOroKBapTUPHbIX 10MOB

2 MMnowaab 6naroycTpPOEHHbIX JBOPOBLIX TEPPUTOPUii

MHOIOKBap TUPHbIX OMOB

3 [ons 6raroyCTpOeHHbIX JBOPOBLIX TePPUTOPNIA MHOTOKBAP TUPHBIX
[OMOB OT 06LLEro KoMYecTaa ABOPOBLIX TepPUTOpMUii

MHOIOKBapTUPHbLIX AOMOB

4 OxBaT Hace/eHus 611aroycTPOEHHbIMI ABOPOBLIMU TepPUTOPUSMM
(monst HaceneHnsi, MPOXKUBAIOLLIETO B YKUIOM (hOHZ € 61aroycTPOeHHbIMM
[BOPOBLIMU TEPPUTOPUAMY OT 06LLEI YNCIEHHOCTU HACENEHNS!

MyHULMNABHOTO 06pa3oBaHms)

5 Konmyectso peasin3oBaHHbIX KOMIMIEKCHBLIX NPOEKTOB 6ﬂar0yCTpOI7ICTBa

06LLIECTBEHHBIX TEPPUTOPUIA

6  Mnowaab 6naroycTPOEHHbIX 0BLIECTBEHHBIX TEPPUTOPUii

7 [ons nnowaam 6naroycTPoeHHbIX 06LLEeCTBEHHbIX TEPPUTOPWIA K
06LLeln nnowaay 0bLecTBEHHbIX TeppUTOpHii

8 Mnowaab 6naroycTPOEHHbIX 0BLLECTBEHHBLIX TeppPUTOpPUiA,
MPUXOAALMXCA Ha 1 >KNTens MyHULMnansHoro obpasoBaHus

9 KonmyecTBo corralLieHniA, 3aK/THHEHHBIX C FOPUAUYECKMA NMLAMA 1
VHOVIBUAYa/TbHLIMU MPEArNpUHAMATENSIMM, 0 61aroycTpoCTBE 06BLEKTOB
HeJBVXKMMOI0 MMYyLLIECTBA (BK/IHOHasA 00bEKTbI He3aBEPLLIEHHOMO
CTPOUTENBCTBA) U 3eMeSTbHbIX YHaCTKOB, HAXOAALLMXCS B UX
COBCTBEHHOCTY (MO/1b30BaHWUM), B COOTBETCTBUM C TPebOBaHUAMMN
YTBEPXAEHHbIX [MpaBun 61aroycTpoicTBa TeppuTopUm

MyHULMM&a/IbHOIO O6pa3OBaHI/Iﬂ

10 Konnuyecteo NHANBUAYa/IbHbIX XXWUNbIX JOMOB U 3€MEJIbHbIX YHaCTKOB,
npenocTaB/ieHHbIX 419 X pasMeELLEHNA, MO KOTOPbIM NpoBeAeHa

VHBEHTapV3aLYIst TEPPUTOPUN

11 KonmuecTBo COrnalleHuid, 3aKMoHeHHbIX C COBCTBEHHUKAMM
(nonb3oBaTensiMm) UHANBULYALHBIX XWX JOMOB U 3eMe/IbHbIX
YYaCTKOB, MPeAHa3HaYeHHbIX /15 UX PasMELLEHNs], 06 UX
6naroycTpoiicTBe He no3aHee 2020 rofa B COOTBETCTBUM C
TpeboBaHMAMN yTBEPXAEHHDBIX MpaBnn 6naroycTpolicTea TeppuTopUn

MYHULNa/IbHOTO 06pa3oBaHms

12 Ko/myecTBo uTeneli MHOroKBapTVPHBIX JOMOB, MPUHSIBLLIMX y4acTue B
peanv3aLyv MeponpysiTUiA, HanpPaB/eHHbIX Ha MOBbILLEHWE YPOBHS
6n1aroycTpoiicTBa ABOPOBLIX TEPPUTOPUIA.

CeegneHus

EguHnya  3HayveHMs  3HaveHus
N3MepeHmn nokasate nokasare

A ne nem
2018 rop 2019 rog
en. 0 0
KB M. 0 0
0% 0%
%
0% 0%
%
en. 0 1
KB_M. 0 9337
% 0 25%
KB M. 0 15
0 10
en.
0 100
en.
0 a7
en.
0 0
yen

3HayeHns

nokasarte
nem

2020 rog

1
6750
2%

3%

1

2017
25%

18
7

100

32

90

3Ha4veHus

nokasarte
neii

2021 rog

1
7530
4%

6%

1

1120
25%

18
4

170

65

134

3Ha4veHun

nokasarte
nen

2022 rop

1
6082
6%

9%

w O o o o

100

100

3HauyeHuA

nokasarte
nei

2023 rop

0
0
6%

9%

1501
25%

2,0

100

100

150

3Ha4veHunn

nokasarte
nei

2024 rop

1
9400
7%

11%

90

100

50

Tabn. 2

3Ha4yeHuA

nokasarte
nen

2025 rop

2
4981
10%

12%

100

100



1.4. nocne Tabnuubl 2 B CTpoke «CpoK peannsauum MyHULMNANbLHOW NPOrpammbl» LUGpbI
«2024» 3aMeHUTb Lmppamy «2025»;

15. B ab3aue 20 pasgena 4 «XapakTepuUCTUKa OCHOBHbIX MEPONPUATUIA MYHMULMNANBHOM
nporpaMmbl» B CTPOKe «AApPeCHbIV NepeyeHb 4BOPOBbIX TEPPUTOPUIA MHOTOKBAPTUPHBIX JOMOB,
noasexawinx 6naroycTponcTsy» uudpbl «2024» 3aMmeHUTb Lugppamn «2025x»;

1.6. B ab3aue 26 pasgena 4 «XapakKTepuUCTUKA OCHOBHbIX MEPONPUATUA MYyHMLMNANbHOM
nporpaMMbl» B CTPOKe «A[pecHbI MnepeyeHb OOLLECTBEHHbLIX TEPPUTOPUIA, nNoAaexalnx
6naroycTpoicTBy» Ludpbl «2024» 3aMeHUTb Lugpamm «2025»;

1.7. B ab3aue 1 pasgena 5 «PecypcHoe obecneyeHne MyHULMMANAbHON MporpaMmbl» LGP
«2024» 3aMeHUTb uudpamm «2025»;

1.8. ab63ay, 2 pasgena 5 «PecypcHoe obecneyeHne MyHULMNANLHON NPOrpamMmmbl» U3M0XUTb B
cnepytouleln pefakuymm:
O6wmii 06beM (PUHAHCUPOBAHMSA MYHMLMNaIbHOW NporpaMmMbl coctasnseT 20 135,53 TbiC. py6.

1.9. Tabnmuy 3 U3N0XUTb B CMIeAYIOLLEN peaakLmn:

O6bemM (hMHaHCUMpPOBaHUA, TbiC. Pyo.

Mepuog peannsaunmn B TOM 4yuncne no UCTOYHUKAM:
nporpamMmbl dunHaHCoBbIE
CpeacTBa, BCEro MNHble
Mb Ob ®b UCTOYHUKN

Bcero 3a Becb nepuog 20 135,52 2051,25 3407,57 14300,9 375,8
B TOM 4ucC/ne Nno rogam:

2018 ropg 366,71 311,8 0,00 0,00 54,9

2019 rop 5429,1 257,4 880,2 4016,0 275,5

2020 ropg 4877,51 1221,73 691,81  2918,57 454

2021 rog 3486,9 64,52 655,79  2766,60 0,00

2022 rop 2980,0 914 586,87  2302,03 0,00

2023 ropa 2935,3 44,7 592,9 2297,7 0,00

2024 rop 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00

2025 rop 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00

1.10. a63ay, 2 pasgena 7 «OxujaeMble KOHEYHble pe3y/ibTaTbl pean3aunum MyHULUNaabHOM
NporpaMmMbl» U3N0XNTb B CeAyoLein pefakuymm:

Oxugaetcs, 4YTo B pe3y/nbTaTe peanvsalyum MyHULMUNAIbHON nporpaMMbl 3a Nepuog ¢
2018 no 2025 rogbl yaactca AOCTMYb CleAyOLUMX NoKasaTenei:
1. KonuuyectBO 61aroyCTPOEHHbIX ABOPOBLIX TEPPUTOPUI  MHOFOKBapTUPHbLIX AOMOB
YKenesHoLopoXXHOro MyHMUMNaNILHOro 06pa3oBaHus - 6.
2. KonuyectBo 6naroyCTpOeHHbIX MecT 06ulero nonb3oBaHMs  YKenesHoLOPOXHOro
MYHULMNaNbHOro obpasosaHus - 5.

1.11. B HymepaLMOHHOM 3aro/fioBKe MpuaoXeHns 1 K nporpamMme uugpbl «2024» 3aMeHUTb
unppamn «2025»;

1.12. B HymepaumMOHHOM 3arofioBKe MPUIIOXKeHUA 2 K nporpamme uudpbl «2024» 3aMeHUTb
ungppamm «2025»;



1.13. B HymepaumoHHOM 3arofioBKe MpUIoXeHUa 3 K nporpamme uudpbl «2024» 3aMeHUTb
ungpamu «2025»;

1.14. npunoxkeHune 4 K MyHULMNAaNbLHOW NpOrpamme U310XKUTb B HOBOM pefakLum
(npunaraetcs);

1.15.8 HyMepauuoHHOM 3aro/ioBKe NpuaoXeHusa 5 K nporpamme uugpbl «2024» 3aMeHUTb
undpamm «2025»;

B CTPOKe «AJpECHbI nepeyeHb 0OBEKTOB HeABVMKUMOro (BK/OYas 06bEKTbl HE3aBEPLUEHHOro

CTPOUTENbCTBA)  UMYLLECTBA W 3eMeflbHblX YYacTKOB, HaxoAAWMUXCA B COOBCTBEHHOCTM

(nonb3oBaHWA) OPUANYECKUX NNL WU MHAMBUAYANbHBIX NPeAnpUHUMAaTeNneil, NoAnexXaLinx

6naroyctpoiicTBy B 2018-2024 rogy» undpbl «2024» 3aMeHUTb Lugpamm «2025»;

1.16. B HymepauMOHHOM 3arofioBKe MPUIOXeHUA 6 K nporpamme uupbl «2024» 3aMeHUTb
unppamu «2025»;

B CTPOKe «A[peCHbIi MepedyeHb WHAUBUAYANbHbLIX XXUAbIX AOMOB W 3eMeflbHbIX Y4acTKOB,
NpefoCTaBNiEHHbIX AN MX pasmelleHus, nognexawymx 6naroyctpoiictsy B 2018-2024 ropgy»
ungpbl «2024» 3ameHUTb Luppamm «2025»;

1.17. npunoxkeHune 7 K MyHULMNAbLHOW NpOrpaMmme U3N0XWUTb B HOBOM pefakLuum
(npunaraetcs).

2.HacTosiwee mnocTtaHOBMEHWE pa3MecTUTb Ha ouumanbHOM caliTe YKenesHoLOPOXXHOro
MYHULMNaNbHOro 06pa3oBaHns B MHHOPMALMOHHO-TENIEKOMMYHUKALMOHHOW CeTU «HTEepHET»
(www.adm-jd-mo.ru).

3.KOHTpO/b 32 UCNOTHEHWEM HACTOALLEro MNOCTaHOB/IEHMA OCTaBNSA0 3a COBOIA.

["naBa agMUHUCTpaLnmn >XenesHogopo T.E.MupowHnK
MYHUUMNANbLHOro o6pasoBaHnsA



MyHULMMNaNbHbIA
pailioH VpKyTcKoii
obnacTn/ropofckoi
OKpyr VpKyTcKoi
obnactun*

YcTb-VNuMcKuii
palioH

YcTb-numekunin
paioH

YcTb-Unumceknin
paioH
YcTb-inumcknin
paiioH

YcTb-UNuMcKuii
paioH

YcTb-NuMcKuii
paroH

YcTb-inumcknin
paioH
YcTb-numckuia
panoH

Appec 06LEeCTBEHHOI TeppuTOpPUN

MyHULMNaNbHOe
obpasoBaHue
MpKyTcKoii
06n1acTn/roposcKoe,
CenbCKoe noceneHue

>KenesHopopoxkHoe
MO

>KenesHopopoxkHoe
MO

YKenesHogopoxHoe
MO
YKenesHogopoxHoe
MO

YKenesHogopoxHoe
MO

YKene3HoAopoXxHoe
MO

>KenesHoaopoXHoe
MO
YKene3HogopoXxHoe
MO

HaCe/IeHHbIA MYHKT

p.n.
YKenesHo4opoXHbIiA

p.n.
YKenesHo4opOXHbIA

p.n.
YKenesHoaopOoXHbIA

p.n.
YKenezHo[opoXHbIi

p.n.
YKenesHo4opOXHbI

p.n.
>Kene3HoA0pOoXHbIN

p.n.
>KenesHoA0pOoXHbINA

p.n.
YKenesHogopOXHbIA

ynuua

JleHnHa

JleHnHa

J1leHnHa

JopoxxHas

JleHnHa

M-H.
BoK3a/ibHbI

JopoxkHasa

LLIKONbHBI

HoMep goma (npu
Hannuunm)

68 LeHTpanbHas
naowass

MamMATHBIA 3HaK B YeCcTb

50 -netus Mobesbl B
BOB

306
3

CKBep MepBOMNpPOXOALEB

Tpotyap oT

LieHTpanbHOI niowaan

[0 aBTOGYCHOW
OCTaHOBKM «Xpam»
MewexogHble
KOMMYHUKaLun Ha
TeppuTopumn
06LLIeCTBEHHOIO
npocTpaHcTBa M-H
Bok3a/bHbIi

8

O6uas
naowagb

[ BOPOBOIA
TeppuTOpUK,
KB.M.
4000
1070
2017

3150

1501

13385

1120

MpunoxkeHune Ned

K MyHULMNaNbHOW nporpaMme
«DopMUpoBaHMe COBPEMEHHOIA
ropoAcKoi cpefbl Ha 2018-2025 rogbi»
AJpecHbIli nepeveHb 06LLLECTBEHHbIX TEPPUTOPUIA, HYXAAKOLMXCS B 61aroycTpoiicTee 1 nognexalmx 6naroycrporictay B 2018-2025 rogax

YucneHHoOCTb
HacefneHus,
MNMEILLLErO
YA0OHbIN

neLLexoaHbIi

JocTyn K
OCHOBHbIM

nnoLwagKam
TeppuTopuu,
yen.

6196
6196

6196

6196

6196

6196

6196

6196

OueHka
noTpebHOCTM B
(hrHaHCMpoBaHUK
Ha BOCCTaHOB/IEHNe
6naroyctpoicTea
TeppuTOpUN, ThIC.

pyo6.

5123,6

1854,17

2 358,44
2683,68

2935,3

10236,9

12366,44
2 000,00



MpunoxkeHune 7

K MyHULMNaNbHON nporpamme
«®POopMMpOoBaHe COBPEMEHHOM
rOpoACKo cpefbl Ha 2018-2025 rogbl»

MepeyeHb TEPPUTOPUIA, MOANEXALLMX B NEPBOOYEPELHOM NOpsKe 61aroyCTPONCTBY Ha
Tepputopum XKenesHoLOPOXKHOIN0 MyHULMNAILHON0 06pa3oBaHNA B COOTBETCTBUM C
MYHULMNaNbHON NporpaMMoin «PopMmpoBaHme COBPEMEHHON rOPOACKON cpeabl Ha

TeppuTopmm XKenesHoLOPOXHOT0 MyHULMNAILHOINO0 06pa3oBaHmMs»

Ha 2018-2025 rogbl

HanmeHoBaHue, agpeca
06BLEKTOB

LeHTpanbHasa naowagb,
p.n. >XenesHoA0poXHbIN,
yn. JleHnHa, 68

MamMsATHbIN 3HaK K 50-
netuto Mobeabl B
Bennkon OTe4vecTBEHHOI
BoiiHe 1945 r. Ha
LleHTpanbHoii niowaan
yn. JleHnHa, 68

CKBep C NamATHbIM
3HaKOM B YeCTb
NeconpoMbILLNEHHbIX
npeanpuaTuii, p.n.
YKenesHo[opoXHbIN yh.
JleHnHa, 306

Cksep NepBonpoxogLes,
yn. JopoxHas, 3

YCTpoWNCTBO TpOTyapa oT
LEeHTPa/IbHOW NnioLwagm

[0 aBTOOYCHO 0CTaHOBKM
«Xpam» Mo agpecy:
Poccuiickas defepauns,
NpkyTckas 06n1acTb, YCTb-
Mnnmckunii palioH, p.n.
>KenesHogopOXHbIA, Y.
JleHnHa

MewexofHble
KOMMYHUKaLMK Ha
TeppuTopumn
00LLeCTBEHHOTO
NpoCTpaHCTBa M-H
Bok3anbHbIi

Bugbl pabot

3

CrtoumocTt
b paboT
no NcAa
TbiC. pyb6.

4

OBLECTBEHHBIE TEPPUTOPUN

Bnaroyctpoict
BO
LeHTpanbHol
naowaan
Bnaroyctpoict
BO TeppuTOpUn
BOKpYT
MamaTHoro
3HaKa K 50-
netuio Mobenbl
B BOB
Bnaroyctpoict
BO CKBepa C
NamaTHbIM
3HaKOM

Bnaroyctpoict
BO TeppuTOopUmn
obLLecTBeHHOr
0
npocTpaHcTBa
(ckBep
MepBonpoxoaL,
eB)
Bnaroyctpoict
BO
006L,eCTBEHHOW
TeppuTOopuK OT
LeHTpanscHou
naowaan Ao
aBTOO6YCHOI
0CTaHOBKM
«Xpam»

Bnaroyctpoict
BO TEPPUTOPUM
obLiecTBeHHOr
0
npocTpaHcTBa
M-H
Bok3anbHbIiA

5123,6
ThbIC. py6.

1854,17
TbIC. py6.

2 358,44
TbIC. py6.

2683,68

2935,3

10236,9

Cpok MCTOUYHUK (hrHaHCcHpoBaHns
MCnosiHe
HYA
dep. o6n. BrompxeT
60 oKeT 6r0oKeT XXMO
5 6
2019  4016,0 880,2 227,4
TbIC. py6. ThbIC. TbIC. py6.
PY6-
2019 0,00 1780,00 74,17
2020 1481,37 351, 14 525, 93
2021 0,00 1318,1 69,4
2023 22977 592,9 44,7
2025



JeTckana nrposas
naowagka, p.n.

>KenesHogopoXHbIi, nep.

LLIKOMIbHbIN

lMnockocTHoe
CNOPTUBHOE COOPYXKEHNE
(XOKKeMHbI KopT), p.n.
>YKenesHogopoXHbIiA, yi.
[opoxHas, 8

YCTpOACTBO
[eTCKOoM
UrpoBoi
nnowaaKkm

YcTpoiicTBO
MMI0CKOCTHOIO
CMOPTUBHOIO
COOPYXEHUS

nca
OTCYTCTBY
eT
OpueHTHn
POBOYHO
2000,00
ThbIC. pYy6.
nca
OTCYTCTBY
eT
OpuieHTH
pOBOYHO
12 366,44
ThbIC. py6.

2024

2025

OBOPOBbIE TEPPUTOPUN MHOIOKBAPTUPHbLIX JOMOB

p.n. XXene3sHofopOXHBbIA,
yn. OopoxHas, 1

p.n. XXene3HoLopPOXHBbIA,
yn. CtpoutensHas, 11,

p.n. XXenesHogopOXHbINA,
yn. CtpoutenbHasa, 10

p.n. >Kene3Ho40pOXHbIA,
yn. CtpontensHasa, 12

yn. MNepsonpoxogues, 14

yn. MNepsonpoxoaues, 16

CornacHo
MWUHWUMasTbHO
ro nepeyHs
CornacHo
MWHWUMasbHO
ro rnepeyHs
CornacHo
MWUHUMa/IbHO
ro nepeyHs
CornacHo
MWUHUMasIbHO
ro nepeyHs

CornacHo
MUHUMaJTbHO
ro nepeyHs
CornacHo
MUHUMaJTbHO
ro nepeyHs

2 288, 12TbIC.
PY6-

3456, 92
TbIC. py6.

4019,00
ThbIC. py6.

nca
OTCYTCTBYeT
OpurieHTNpoB
o4Ho 4000,00
TbIC. py6.
1171,64

ThbIC. py6.

774,00 TbIC.
pyo.

2020

2021

2022

2024

2025

2025

1437,2
TbiC. pyb6.

2766,6
ThbiC. py6.

2 302,03
ThbiC. py6.

340, 67
ThIC.
py6.
655,79
ThbIC.
py6.
586,87
ThIC.
py6.

510,25
ThbIC.
py6.
34,52
ThIC.
py6.
30,9
TbIC.
py6.



